
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШ Е Н И Е

От 2 0 .01 .2020 г. № 80
с.Новенькое

Об утверждении Положения о
порядке организации и проведения
публичных слушаний            в
муниципальном          образовании
Новенский сельсовет Локтевского
района Алтайского края.

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Но венский
сельсовет Локтевского района     Алтайского края,  Совет депутатов

Новенского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании Новенский
сельсовет Локтевского района Алтайского края.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов
Н о в е н с к о г о сельсовета от 2 0 .12.2017 №24

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Новенского сельсовета и на официальном сайте
Администрации Локтевского района в разделе поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета Ю.В.Исаенко


